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ANMODNING OM MØTE MED KULTURMINISTEREN
Norges museumsforbund vil be om møte med politisk ledelse i Kultur-
departementet.

Det er særlig to temaer vi ønsker å diskutere nærmere:
- Oppfølging av Stortingsmelding nr. 49 (2008-2009): Framtidas museum

(museumsmeldinga).
Museumsforbundet ser på positivt på meldinga:
http://museumsforbundet.no/pdf/Pressemeldingmuseumsforbundet.pdf. Vi
viser også til debattmøtet som Museumsforbundet arrangerte sammen med ABM-
utvikling 03.11.09, med bl.a. statssekretær Lubna Jaffery Fjell som innleder.
Sammen med innstillinga fra Stortingets kulturkomité, foreligger det nå et godt
grunnlag for den faglige videreføringa av museumsreformen. Vi viser i den
forbindelse til Forbundets høringsnotat til Stortingets kulturkomité:
http://museumsforbundet.no/pdf/Museumsmelding-Notat%201.pdf

- ABM-utviklings rolle i forhold oppfølginga av meldinga.
Meldinga gir ABM-utvikling ei nøkkelrolle i forhold til oppfølginga av de fire f’ene:
forvaltning, forskning, fomidling og fornying. Museumsforbundet tar til
etterretning at bibliotekfunksjoner blir overført fra ABM-utvikling til
Nasjonalbiblioteket. Vi har tidligere gitt uttrykk for at vi ønsker en tydeligere M
og ei styrking av museumskompetansen i ABM-utvikling. Vi viser til vår
høringsuttalelse knyttet til evalueringa av ABM-utvikling:
http://www.museumsforbundet.no/pdf/ABM_evaluering_siste_1okt08.pdf . I forhold til
oppgavene som blir omtalt i museumsmeldinga, er det etter vår oppfatning behov
for ei revitalisering av utviklingsarbeidet i ABM-utvikling. Vi ser ellers positivt på
et nærmere samarbeid mellom A og M. Museene er også arkivinstitusjoner med
over 30 hyllekm arkivmateriale. Vi mener også at det vil være nyttig å se
nærmere ”Evaluering av Statens bibliotektilsyn og Norsk museumsutvikling” fra
2001. Iht. tidligere kulturminister Ellen Horn er evalueringa av (daværende)
Norsk museumsutvikling den mest positive som noensinne er blitt foretatt av en
etat på Kulturdepartementets område.

Norges museumsforbund er den samlende museumsorganisasjonen i Norge og
representerer alle typer museer. Samlet har Forbundet ca. 160 medlemsmuseer.
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